
UCHWAŁA NR LXXX/432/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suchowoli nr LXXIX/429/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r.  w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Pomoc de minimis może być udzielona do 30 czerwca 2031 roku, natomiast pomoc de minimis 
w rybołówstwie może być udzielona do 30 czerwca 2030 roku a pomoc de minimis w rolnictwie może 
być udzielona do 30 czerwca 2028 roku.”; 

2) W § 3. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy zły stan techniczny zabytku, wynikający ze zdarzeń losowych, zagrażający 
bezpieczeństwu, istotnemu jego zniszczeniu, wymaga niezwłocznego podjęcia prac interwencyjnych 
dotacja może być udzielona w wysokości 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46AECF6-4A1C-437B-A109-027DE3350914. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/432/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-28T06:52:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




